Veremundus prolis Ordonii

Tellus Mirelli

Nunus Sarracent

Sunila Prbr.

Lubila Dciis.

Xixila Deis.

Adefonsus Decfis,

Adefonsus Deciis,

Fonsinus Deciis.

Cesarius Prbr.

PETRUS DCNS. ORDONII R. SCR,

Tom. XXXV,

Gg13
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XXL

Ranimirus III. Legionensi Ecclesie Sanfte Marig
&5 Episcopo Sisinando quasdam willas tra-
dit possidendas.

Anno ¢81. ut probatum est pag. 29a2.

SUB imperio opificis rerum qui cun&ta ex nihilo visibilia
& invisibilia creavit , qui sole condidit, & in tempore
sub sole ortus est , cui omnia fafta esse videntur, qui
est unus & verus Deus in Trinitate permanens, mundi
Re&tor Omnipotens Dominus ipsi namque honot , glo-
ria , virtus & imperium in szcula szculorum Amen. Sub
ipsius divinitatis auxilio Ego exiguus & famulus Dei Ra-
nimirus nutu divino Princeps , necnon & San&tiz Reginz
Domina & gloriose San&tz Mariz Virginisalma sen & Pon-
tifice nostro Domino Sisinando Dei gratia Episcopo in Do-
mino Dei Filio simulque cum San&to Spiritu laus & impe-
rium , qui peccatoribus sine operibus justificat , sempiternam
salutem Amen. Annuit namque hujus serenitati regni glo-
riz nostra , seu propter operum criminum , & ob desiderio
beatissimum paradisum , necnon & propter quam in cuncta
exhibeatis nobis obtimum & fidelissimum exhibitium , ut fa-
ceremus vobis hunc textum scripturz donationis in testamen-
ti de villas qui sunt in ripa alvei Zeja, quas fuerunt de
sequentissimo nostro Furtunius Garseani , nuncupatas ¥al-
defontes , Gordoncello , Gordariza, & Mazules , cum suls
prestationibus , sive & etiam cum hominibus qui ibi habi-
tant , vel ad habitandum venerint , ut obsequium, quod no-
bis habebant , reddere post partem Ecclesiz Dei & vesti®
persolvant, & pro sustentatione Monachorum , Fratrd,
Sororum , vel cuicumque vestra instituerit voluntas, vel nl?i

eas donaveris , vel relinqueris, jure quicto perenniter g;s::-
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deant. Adjicimus ctiam vobis & Ecclesiz Dei Villa in Ver-
tido nuncupata Soliana, qua fuit de Abnazar, & dedit eam
genitor noster diva memoriz ad Asiulfo Furtuni, & frate: ejus
Garsca , & caruit ea gener suus propter suam infidentiam,
¢o quod non acquievit in nostro-exibitio, sed faltus est nos-
ter infidelis. Garsea vero obiit absque liberis, Est namque ip-
sa villa subtus Castro ventosa super ribulo qui vocitant Eva.
Damus vobis ab integritate cum cunttis adjacentiis suis vel
apenditiis suis quantecumque ad earum . villa pertinet, ita
ut dumtaxat quod jam meminimus, sint omnia Ecclesiz post
partem , vel cui eam relinqueritis contextatum vel confirma-
tum jure perenni habendi, tenendi, atque possidendi nulla
sub rogita persona dubitandi. Si quis tamen quod fieri mi-
nime credo , hunc fatum nostrum aliquis homo ad inrum-
pendum venerit, aut dimutilare vel infringere prasumpse-
rit, in primis vivens, suis amborum a fronte careat lucer-
nis , ignibusque ultricibus cremetur cum opibus suis , atque
in diem examinis cum tartareis lugeat poenis, & cum Ju-
da Christi proditore permaneat in picea gehemna perenni-
ter cruciaturum, & insuper pariet vobis vel pars Regia au-
ri talenta II. & vobis perpetuum habiturum. Notum die
XVIIIL Kals. Februarii Era XVII. post millessima ; regnan-
te in Regna paterna annis & imperii terquini Sedis Legio-
ne solium Ovetense Ranimirus Rex in hac Scriptura testa-
menti vel donationis quam fieri elegi , & coram Synodum
manu propria hunc sighum indidi. Garsia Regina & Chris-
ti ancilla conf. Sancia Regina conf. Sub Christi nomine Joan-
nes Dei gratia Episcopus conf, In Dei nomine Gundisalvus
nutu Divino Episcopus. In nomine Domini Beremundus nu-
tu divino Episcopus eonf. Joannes Abba conf. Areisus Pres-
byter & Primiclerus. Froila Vigilani. Gutier Osori. Nepo-
tianus Didaz. Ovecus Guterriz. Ruderigus Fredenandiz. Ove-
cus Purieli.